
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 

1 1 Никонов Александр СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 21.04.2006

2 2 Попов Максим СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 07.06.2006

3 3 Азиза Али СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Челябинская обл.18.02.2006

4 4 Попов Марк СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 21.09.2007

5 5 Потекало Николай СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 17.05.2007

6 6 Демирчан Артак СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 22.09.2007

7 7 Савекин Даниил СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 09.06.2007

8 8 Гречишкин Вадим СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 10.03.2007

9 9 Яковлев Матвей СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 11.07.2007

10 10 Свиловский Данил СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 22.01.2008

11 11 Свиловский Денис СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.03.2008

12 12 Новолодский Ростислав СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.03.2008

13 13 Блохин Кирилл СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.05.2008

14 22 Костин Матвей СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 13.10.2007

15 163 Мальнев Сергей СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 08.08.1998

16 152 Страхов Дмитрий СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 17.05.1995

17 10. Исмагилова Лилия СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 16.01.2007

18 11. Ившичева Яна СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 24.04.2007

19 12. Павловская Мария СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 28.10.2008

20 14. Касьянова Ульяна СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 16.01.2008

21 15. Новолодская Ангелина СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 23.07.2009

22 5. Бор Елизавета СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.09.2006

23 12. Павловская Мария СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 28.10.2008

24 6. Даньшина Полина СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 24.02.2007

25 9. Чертихина Юлия СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 08.02.2007

26 4. Солина Ангелина СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 22.03.2006

27 8. Кокарева Аглая СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 23.09.2007

СПБ - "Олимпийские надежды"

28 170 Мамолат Владимир СПБ - КОР №1 -  "Олимпийские надежды" 30.12.2003

29 17 Постников Егор СПБ - "Олимпийские надежды" 16.05.2004

30 18 Бородин Максим СПБ - "Олимпийские надежды" 27.12.2004

31 19 Маш Егор СПБ - "Олимпийские надежды" 05.06.2005

32 21 Бредихин Кирилл СПБ - "Олимпийские надежды" 02.03.2005

33 16. Жукова Галина СПБ - "Олимпийские надежды" 07.03.2004

34 19. Измайлова Виктория СПБ - "Олимпийские надежды" 16.12.2005

35 17. Криницына Валерия СПБ - "Олимпийские надежды" 30.06.2005

36 27. Малькова Татьяна СПБ - "Олимпийские надежды" 26.12.2005

Сестрорецк СШОР им. Коренькова

37 155 Потекало Николай Сестрорецк СШОР им. Коренькова 20.03.2000

38 158 Савекин Даниил Сестрорецк СШОР им. Коренькова 13.04.2002

39 159 Васильев Никита Сестрорецк СШОР им. Коренькова 28.02.2003

ГБОУ ШИОР

40 33 Жидков Леон ГБОУ ШИОР 16.07.2004

41 23 Волков Степан ГБОУ ШИОР 13.01.2006

42 24 Белянин Андрей ГБОУ ШИОР 17.10.2004

43 25 Бондаренко Мирон ГБОУ ШИОР 10.04.2005

44 26 Беликов Никита ГБОУ ШИОР 06.05.2005

45 27 Николаев Илья ГБОУ ШИОР 07.09.2005

46 28 Лунин Михаил ГБОУ ШИОР 27.09.2005

47 29 Мишанков Максим ГБОУ ШИОР 01.07.2005

48 30 Кирсанов Алексей ГБОУ ШИОР 27.02.2006

49 31 Вахтеров Илья ГБОУ ШИОР 21.06.2006

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 1.05.2022



50 32 Грамарчук Трофим ГБОУ ШИОР 07.02.2007

51 32. Давыдовская Ольга ГБОУ ШИОР 19.09.2006

52 33. Касимова Виолетта ГБОУ ШИОР 24.10.2007

53 34. Николаева Варвара ГБОУ ШИОР 16.06.2007

54 35. Таджиева Алина ГБОУ ШИОР 29.08.2007

55 36. Осипова Виктория ГБОУ ШИОР 12.07.2007

56 37. Корякова Дарья ГБОУ ШИОР 29.12.2007

57 38. Крапивина Дарья ГБОУ ШИОР 27.10.2005

58 39. Семышева Таисия ГБОУ ШИОР 16.01.2004

59 40. Данилова Александра ГБОУ ШИОР 22.12.2005

60 41. Кирдина Виктория ГБОУ ШИОР 20.10.2005

61 42. Родионова Ксения ГБОУ ШИОР 17.02.2005

62 43. Григорьева Екатерина ГБОУ ШИОР 22.02.2005

63 44. Лебедева Дарья ГБОУ ШИОР 31.08.2005

64 48. Сагдиева Асия ГБОУ ШИОР 04.02.2005

65 170. Бек Анастасия ГБОУ ШИОР 04.08.2005

66 169. Пахомова Анастасия ГБОУ ШИОР 05.02.2005

67 28. Гладченко Татьяна ГБОУ ШИОР 24.11.2006

68 29. Десяткова Елизавета ГБОУ ШИОР 14.09.2007

69 30. Журавлева Екатерина ГБОУ ШИОР 02.06.2006

 СПБ

70 164 Предтеченский Андрей СПБ 02.12.1984

71 167 Колганов Константин СПБ 08.08.1989

72 169 Овсянников Никита СПБ 00.00.0000

73 187 Скорняков Алексей СПБ 29.07.1977

74 188 Потапов Николай СПБ 11.12.1999

75 168 Смутин Даниил СПБ 09.06.1905

МБУ СШОР "Фаворит"

76 166. Назарова Анна МБУ СШОР "Фаворит" 01.02.2005

Гл. судья, ВК. - Михайлова И. Н. _______________

Судья на финише, ВК. -  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Вдовин С.М.__________________



01 мая

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ЧЕМПИОНАТ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МУЖЧИНЫ

г. С.-Петербург

58:17,745 Средняя скорость победителя:  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1 155 Потекало Николай Сестрорецк СШОР им. Коренькова 20.03.2000 5 3 5 3 5 5 5 5 5 1 41

2 159 Васильев Никита Сестрорецк СШОР им. Коренькова 28.02.2003 2 3 5 3 5 3 3 3 3 3 2 33

3 158 Савекин Даниил Сестрорецк СШОР им. Коренькова 13.04.2002 5 2 2 2 1 1 1 2 2 2 4 20

4 163 Мальнев Сергей СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 08.08.1998 3 1 1 2 2 1 1 1 3 12

5 152 Страхов Дмитрий СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 17.05.1995 1 1 2 5 9

6 167 Колганов Константин СПБ 08.08.1989 6 0

7 164 Предтеченский Андрей СПБ 02.12.1984 снят

8 169 Овсянников Никита СПБ 00.00.0000 снят

9 170 Мамолат Владимир СПБ - КОР №1 -  "Олимпийские надежды"30.12.2003 снят

10 188 Потапов Николай СПБ 11.12.1999 снят

11 187 Скорняков Алексей СПБ 29.07.1977 снят

Гл. судья, ВК. - Михайлова И. Н. _______________

Судья на финише, ВК. -  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Вдовин С.М.__________________

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дворцовая площадь

Время гонки: 43 км/ч

М-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



01 мая

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНИОРЫ

г. С.-Петербург

58:17,745 Средняя скорость победителя:  км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1 24 Белянин Андрей ГБОУ ШИОР 17.10.2004 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 48
2 28 Лунин Михаил ГБОУ ШИОР 27.09.2005 5 2 3 3 2 2 2 3 2 22
3 33 Жидков Леон ГБОУ ШИОР 16.07.2004 3 1 1 3 1 4 9
4 25 Бондаренко Мирон ГБОУ ШИОР 10.04.2005 2 2 1 2 8 7
5 2 Попов Максим СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 07.06.2006 3 2 3 5
6 1 Никонов Александр СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 21.04.2006 1 2 1 1 18 5
7 19 Маш Егор СПБ - "Олимпийские надежды" 05.06.2005 3 5 3
8 5 Павловский Дмитрий СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 17.05.2007 3 7 3
9 26 Беликов Никита ГБОУ ШИОР 06.05.2005 3 15 3
10 10 Свиловский Данил СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 22.01.2008 2 11 2
11 7 Просандеев Ярослав СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 09.06.2007 1 9 1
12 9 Яковлев Матвей СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 11.07.2007 1 12 1
13 29 Мишанков Максим ГБОУ ШИОР 01.07.2005 1 14 1
14 23 Волков Степан ГБОУ ШИОР 13.01.2006 6 0
15 3 Азиза Али СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" Челябинская обл.18.02.2006 10 0
16 12 Новолодский Ростислав СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.03.2008 13 0
17 17 Постников Егор СПБ - "Олимпийские надежды" 16.05.2004 16 0
18 11 Свиловский Денис СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.03.2008 17 0
19 8 Гречишкин Вадим СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 10.03.2007 19 0
20 6 Демирчан Артак СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 22.09.2007 снят
21 27 Николаев Илья ГБОУ ШИОР 07.09.2005 снят
22 30 Кирсанов Алексей ГБОУ ШИОР 27.02.2006 снят
23 21 Бредихин Кирилл СПБ - "Олимпийские надежды" 02.03.2005 снят
24 32 Грамарчук Трофим ГБОУ ШИОР 07.02.2007 снят
25 22 Костин Матвей СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 13.10.2007 снят
26 31 Вахтеров Илья ГБОУ ШИОР 21.06.2006 снят
27 13 Блохин Кирилл СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.05.2008 снят
28 4 Попов Марк СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 21.09.2007 снят
29 18 Бородин Максим СПБ - "Олимпийские надежды" 27.12.2004 снят

Гл. судья, ВК. - Михайлова И. Н. _______________

Судья на финише, ВК. -  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Вдовин С. М.__________________

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дворцовая площадь

Время гонки: 42,97

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф
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и
н
и
ш



01 мая

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

 ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНИОРКИ

г. С.-Петербург

40:24,152 Средняя скорость победителя:  39

1 2 3 4 5 6

1 27. Малькова Татьяна СПБ - "Олимпийские надежды" 26.12.2005 5 5 3 2 2 3 17
2 166. Назарова Анна МБУ СШОР "Фаворит" 01.02.2005 2 3 5 7 10
3 5. Бор Елизавета СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 18.09.2006 2 5 16 7
4 12. Павловская Мария СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 28.10.2008 1 5 1 6
5 15. Новолодская АнгелинаСПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 23.07.2009 1 1 3 12 5
6 48. Сагдиева Асия ГБОУ ШИОР 04.02.2005 5 13 5
7 6. Даньшина Полина СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 24.02.2007 3 1 4 4
8 9. Чертихина Юлия СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 08.02.2007 3 1 19 4
9 41. Кирдина Виктория ГБОУ ШИОР 20.10.2005 3 2 3
10 44. Лебедева Дарья ГБОУ ШИОР 31.08.2005 1 2 22 3
11 38. Крапивина Дарья ГБОУ ШИОР 27.10.2005 2 28 2
12 170. Бек Анастасия ГБОУ ШИОР 04.08.2005 5 0
13 4. Солина Ангелина СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 22.03.2006 6 0
14 40. Данилова Александра ГБОУ ШИОР 22.12.2005 8 0
15 8. Кокарева Аглая СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 23.09.2007 9 0
16 39. Семышева Таисия ГБОУ ШИОР 16.01.2004 10 0
17 10. Исмагилова Лилия СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 16.01.2007 11 0
18 35. Таджиева Алина ГБОУ ШИОР 29.08.2007 14 0
19 11. Ившичева Яна СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 24.04.2007 15 0
20 33. Касимова Виолетта ГБОУ ШИОР 24.10.2007 17 0
21 30. Журавлева Екатерина ГБОУ ШИОР 02.06.2006 18 0
22 169. Пахомова Анастасия ГБОУ ШИОР 05.02.2005 20 0
23 36. Осипова Виктория ГБОУ ШИОР 12.07.2007 21 0
24 16. Жукова Галина СПБ - "Олимпийские надежды" 07.03.2004 23 0
25 28. Гладченко Татьяна ГБОУ ШИОР 24.11.2006 24 0
26 19. Измайлова Виктория СПБ - "Олимпийские надежды" 16.12.2005 25 0
27 17. Криницына Валерия СПБ - "Олимпийские надежды" 30.06.2005 26 0
28 37. Корякова Дарья ГБОУ ШИОР 29.12.2007 27 0
29 29. Десяткова Елизавета ГБОУ ШИОР 14.09.2007 снята
30 32. Давыдовская Ольга ГБОУ ШИОР 19.09.2006 снята
31 34. Николаева Варвара ГБОУ ШИОР 16.06.2007 снята
32 14. Касьянова Ульяна СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" 16.01.2008 снята
33 42. Родионова Ксения ГБОУ ШИОР 17.02.2005 снята
34 43. Григорьева Екатерина ГБОУ ШИОР 22.02.2005 снята

Гл. судья, ВК. - Михайлова И. Н. _______________

Судья на финише, ВК. -  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Вдовин С. М.__________________

ф
и
н
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ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дворцовая площадь

Время гонки: км/ч

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф


